dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep 3aKJlouyuBLlee
oT4yeTa 00 nOroBop Ha
oueHKe nposegeHue
OLLEHKM
123/2022 000
"Tyn3emlpoekT"
124/2022 000
"Tyn3emlpoekT"
126/2022 000
"Tyn3emlpoekT"
127/2022 000
"Tyn3emlpoekT"
130/2022 000
"Tyn3emlpoekT"
000
129/2022
"Tyn3emlpoekT"
000
132/2022
"Tyn3emlpoekT"
131/2022 000
"Tyn3emlpoekT"
132/2022 000
"Tyn3emlpoekT"
000
133/2022

"Tyn3emlpoekT"

CBepeHun

®eTuncoBa AHrennHa bopucosHa

010149

30.12.2016

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

13.07.2022

18.05.2022

15.05.2022

20.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

71:14:020701:1776

71:30:030916:876

71:30:010504:162

71:22:070102:2169

r. Tyna, yn. Nepsomaiickas,
n.53

71:31:050101:63

71:14:021021:887

71:07:010101:1632

71:23:010101:1239

r. Tyna, np. JleHuHa, 4. 83

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



134/2022

136/2022

140/2022

141/2022

142/20220

147/2022

146/2022

145/2022

147/2022

148/2022

149/2022

150/2022

151/2022

154/2022

152/2022

153/2022

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

09.09.2022

01.08.2022

24.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

24.08.2022

05.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

71:30:020302:4500

71:30:050214:4930

TO, JIeHNHCKNIA panioH, c/n
LLlaTckoe, cHT "MeTannypr-9,
y4.34

TO, JIeHNHCKUI panoH, Aa.
Mopo3oBka, 4. 40a-41

r. Tyna, yn. H.PyaHesa, a. 51

71:30:050413:1863

71:30:020401:11976

71:05:060619:360

71:23:010101:1239

r. Tyna, yn. lepueHa, g. 50

r. Tyna, yn. lNy3akos.a, 4. 12-a

71:30:030113:10303

71:14:030501:12869

71:22:070102:2442

71:16:040403:14

r. Tyna, np. JleHuHa, a. 147,
K. 4, kB. 10

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



155/2022

157/2022

158/2022

161/2022

162/2022

163/2022

165/2022

166/2022

166/2022

166/2022

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

20.09.2022

20.09.2022

30.09.2022

23.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

TO, OybeHckunin panoH, C.
Hosoe MaBLUMHO

71:30:050214:4490

71:14:040801:254

71:14:030501:9231

71:30:020302:5981

71:30:070219:809

TO, r. HOBOMOCKOBCK, yJ1.
MawaHunHa, g. 39
NPOTAXEHHOCTb 972,4 n.M.,
MaTepuan ceTka 3D

71:07:020301:152

71:07:020301:152

71:07:020301:152

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



