

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Фетисова Ангелина Борисовна		
Номер в реестре членов РОО		010149		
Дата включения в реестр членов РОО		30.12.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
123/2022	ООО "ТулЗемПроект"	04.07.2022	71:14:020701:1776	рыночная
124/2022	ООО "ТулЗемПроект"	13.07.2022	71:30:030916:876	рыночная
126/2022	ООО "ТулЗемПроект"	14.07.2022	71:30:010504:162	рыночная
127/2022	ООО "ТулЗемПроект"	13.07.2022	71:22:070102:2169	рыночная
130/2022	ООО "ТулЗемПроект"	18.05.2022	г. Тула, ул. Первомайская, д. 53	рыночная
129/2022	ООО "ТулЗемПроект"	15.05.2022	71:31:050101:63	рыночная
132/2022	ООО "ТулЗемПроект"	20.07.2022	71:14:021021:887	рыночная
131/2022	ООО "ТулЗемПроект"	22.07.2022	71:07:010101:1632	рыночная
132/2022	ООО "ТулЗемПроект"	25.07.2022	71:23:010101:1239	рыночная
133/2022	ООО "ТулЗемПроект"	26.07.2022	г. Тула, пр. Ленина, д. 83	рыночная

134/2022	ООО "ТулЗемПроект"	09.09.2022	71:30:020302:4500	рыночная
136/2022	ООО "ТулЗемПроект"	01.08.2022	71:30:050214:4930	рыночная
140/2022	ООО "ТулЗемПроект"	24.08.2022	ТО, Ленинский район, с/п Шатское, снт "Металлург-9, уч.34	рыночная
141/2022	ООО "ТулЗемПроект"	18.08.2022	ТО, Ленинский район, д. Морозовка, д. 40а-41	рыночная
142/2022	ООО "ТулЗемПроект"	22.08.2022	г. Тула, ул. Н.Руднева, д. 51	рыночная
147/2022	ООО "ТулЗемПроект"	26.08.2022	71:30:050413:1863	рыночная
146/2022	ООО "ТулЗемПроект"	26.08.2022	71:30:020401:11976	рыночная
145/2022	ООО "ТулЗемПроект"	24.08.2022	71:05:060619:360	рыночная
147/2022	ООО "ТулЗемПроект"	05.09.2022	71:23:010101:1239	рыночная
148/2022	ООО "ТулЗемПроект"	08.09.2022	г. Тула, ул. Герцена, д. 50	рыночная
149/2022	ООО "ТулЗемПроект"	08.09.2022	г. Тула, ул. Пузакова, д. 12-а	рыночная
150/2022	ООО "ТулЗемПроект"	08.09.2022	71:30:030113:10303	рыночная
151/2022	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2022	71:14:030501:12869	рыночная
154/2022	ООО "ТулЗемПроект"	15.09.2022	71:22:070102:2442	рыночная
152/2022	ООО "ТулЗемПроект"	12.09.2022	71:16:040403:14	рыночная
153/2022	ООО "ТулЗемПроект"	13.09.2022	г. Тула, пр. Ленина, д. 147, к. 4, кв. 10	рыночная

155/2022	ООО "ТулЗемПроект"	20.09.2022	ТО, Дубенский район, с. Новое Павшино	рыночная
157/2022	ООО "ТулЗемПроект"	20.09.2022	71:30:050214:4490	рыночная
158/2022	ООО "ТулЗемПроект"	30.09.2022	71:14:040801:254	рыночная
161/2022	ООО "ТулЗемПроект"	23.09.2022	71:14:030501:9231	рыночная
162/2022	ООО "ТулЗемПроект"	21.09.2022	71:30:020302:5981	рыночная
163/2022	ООО "ТулЗемПроект"	21.09.2022	71:30:070219:809	рыночная
165/2022	ООО "ТулЗемПроект"	29.09.2022	ТО, г. Новомосковск, ул. Пашанина, д. 39 протяженность 972,4 п.м., материал сетка 3D	рыночная
166/2022	ООО "ТулЗемПроект"	30.09.2022	71:07:020301:152	рыночная
166/2022	ООО "ТулЗемПроект"	30.09.2022	71:07:020301:152	рыночная
166/2022	ООО "ТулЗемПроект"	30.09.2022	71:07:020301:152	рыночная